Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenet 13, 58 shkronja f) dhe 62.2 t& Ligjit pér vetégeverisjen lokale, nr.03/L-
040, nenet 16, 61 paragrafi 1.6 dhe nenin 64 paragrafi 3 t€ Statutit t¢ Komunés nr.prot.
01-020/01-0050862/18, merr:

VENDIM
PER EMERIMIN E DREJTORIT/ESHES TE DETYRES SE DREJTORIT
TE DREJTORISE SE KULTURES RINISE DHE SPORTIT

Neni 1

znj.Vlora Jashanica, me kualifikim Fakulteti i Kulturés Fizike - MSC i Arteve né
Kulturé Fizike Sport dhe Rekreacion, nga fshati Lupg¢ i Poshtém, Komuna e Podujevés,
emérohet;

> Ushtruese e detyrés sé Drejtoreshés té Drejtorisé sé Kulturés Rinisé dhe Sportit
Neni 2
E pérmendura punét dhe detyrat e punés né kuadér t€ Drejtorisé sé Kulturés Rinis€¢ dhe
Sportit, do t’i ushtrojé deri né emérimin e drejtorit/eshés té€ Drejtorisé sé cekur.
Neni 3

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

U dérgohet:

Té eméruarés
Zyrés sé personelit
QSHQ/Arkivit

Nr. Prot.ce-/0//63-002 59 7—7/24
Podujevé, daté:_02. 05 2624




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI | KOMUNES

Mbéshtetur né nenin 13 dhe 58 shkronja b) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr
03/L-04, Udhézimin Administrativ. MAPL nr. 2008/01 pér pérdorimin e
automjeteve zyrtare né Komuna, dhe nenet 16 dhe 61 paragrafi 1.2 té Statutit té
Komunés nr. 01-020/01-0050862/18, jep:

AUTORIZIM
Autorizohen z. Abedin Zeka, i lindur mé ~ né Dortmund, me
vendhanim né Podujevé, numri personal nr. i letérnioftimit
ID , léshuar né Prishtiné dhe z.Agron Fusha i lindur mé N ne
Podujevé me nr.personal . or i letérnjoftimi i 1D gé gjaié

orarit t& punés dhe jashté orarit t& rregulli t& punés, né territorin e Kosovés dhe
jashté shtetit t& Kosovés, té vozisé automjetin zyrtar:

Marka dhe Tipi Audi B8 A4 TDI 2.7
Numri i shasisé WAUZZZ8K4ANOO1774
Ngjyra e Zezé

Numri i targave 01-58C-ZF

Viti i prodhimit 2009

Autorizimi vien prej daiés 02.05.2023 deri mé datén 13.11.2024.

Nr.prot. oz- efé/p)- 00288 79/24
Podujeveé, daté: o2.05. 2024




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / OpStina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 58 shkronja (b) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040 dhe
nenin 61 par 1.2 té Statutit t¢ Komunés nr. 01-020/01-0050862/18, Kryetari i Komunés,

Jep:

AUTORIZIM

Autorizohet znj.Vlora Jashanica, Ushtruese e Detyrés sé Drejtoreshés sé€ Drejtorisé sé
Kulturés Rinisé dhe Sportit né Komunén e Podujevés té€ deponojé nénshkrimin né
Qendrén e Shérbimit pér Qytetaré pér vulosjen e dokumentacionit g&€ ka t€ b&jé me
kompetencat dhe fushé veprimtariné e Drejtoris€ s€ cekur.

Nénshkrimi i té autorizuarés%"

I dérgohet:

Té Autorizuarés
QSHQ/Arkivit

Nr. prot. 62- ©7é/07~00 28887 /2¢4
Podujevé, daté,_ ©2.-05-202¢




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenet 13 dhe 58 shkronjat g) té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040
dhe nenet 14 dhe 61 parag. 1.7 té Statutit t&¢ Komunés, nr.01-020/01-0050862/18, merr:

VENDIM

Neni 1
z. Musli Kutleshi, zyrtar i larté pér ndértimtari né Drejtoriné e Planifikimit Urban dhe
Mbrojtjes sé Mjedisit, krahas punéve dhe detyrave nga pozita g€ mban autorizohet pér
kryerjen punéve dhe detyrave nga kompetencat dhe pérgjegjésité e inspektorit t€
ndértimit né kuadér té Drejtorisé sé Inspeksionit né Komunén e Podujevés.

Neni 2
Autorizimi sipas kétij vendimi léshohet me qéllim t€ mbulimit t€ pozités s€ inspektorit t&
ndértimit dhe i njéjti vlen deri né rekrutimin e zyrtarit/es né pozitén e cekur konform
rregullativés ligjore, apo deri né njé akt tjetér administrativ, por jo mé gjaté se dy muaj
nga dita e hyrjes né fuqi t& kétij vendimi.

Neni 3
I pérmenduri deponon nénshkrimin péy vulosjen e dokumentacionit nga fushé veprimtaria
e pozités s€ cekur. %rH/
Nénshkrimi i té autorizuarit

Neni 4

Pér zbatimin e vendimit kujdesen Drejtoria e Inspeksionit, Drejtoria Planifikimit Urban
dhe Mbrojtjes sé Mjedisit si dhe Zyra e Personelit.

Neni 5
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohen:

I Autorizuari

Drejtoria e Inspeksionit

Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes sé Mjedisit
Zyra e Personelit

QSHQ/Arkiva

Nr.prot.p2-of6/ol- 00l & PEHEL,
Podujevé, daté:_ 02.08.2521,




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenet 13 dhe 58 shkronjat g) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040
dhe nenet 14 dhe 61 parag. 1.7 té Statutit t¢ Komunés, nr.01-020/01-0050862/18, merr:

VENDIM

Neni 1
znj.Florie Mani, inxhiniere né Drejtoriné e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes s€ Mjedisit,
krahas punéve dhe detyrave nga pozita qé¢ mban autorizohet pér kryerjen punéve dhe
detyrave nga kompetencat dhe pérgjegjésité e inspektorit t€ ndértimit né kuadér té
Drejtorisé sé Inspeksionit né Komunén e Podujevés.

Neni 2
Autorizimi sipas kétij vendimi léshohet me qéllim t€ mbulimit t€ pozit€s s&€ inspektorit t&
ndértimit dhe i njéjti vlen deri né rekrutimin e zyrtarit/es né pozitén e cekur konform
rregullativés ligjore, apo deri né njé akt tjetér administrativ, por jo mé gjaté se dy muaj
nga dita e hyrjes né fuqi té kétij vendimi.

Neni 3
E pérmendura deponon nénshkrimin pér vulosjen e dokumentacionit nga fushé
veprimtaria e pozités s€ cekur.

Nénshkrimi i té autorizuarés g \kg

Neni 4
Pér zbatimin e vendimit kujdesen Drejtoria e Inspeksionit, Drejtoria e Planifikimit Urban
dhe Mbrojtjes sé¢ Mjedisit si dhe Zyra e Personelit.

Neni 5
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me kété yendim njoftohen:

E Autorizuara

Drejtoria e Inspeksionit

Drejtoria e Planifikimit Urban dhe Mbrojtjes sé Mjedisit
Zyra e Personelit

QSHQ/Arkiva

Nr.prot.p2 o6 /po1-00£8336/2¢
Podujevé, daté: 92 . 05,2024




Y Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Né bazé té neneve 13 dhe 58 shkronja g) 1€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenit
16 dhe 61 parag. 1.7 té Statutit t¢ Komunés nr.prot.01-020/01-50862/18 dhe nenit 7 paragrafét 1
dhe 2 té Rregullores pér Kushtet Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé¢ Subvencioneve nr.prot.01-
016/01-0030667/22, t&é datés 29.04.2022, né kérkesé té Drejtoreshés s€ Drejtorisé sé Bujqésisé
Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural -DBPZHR t¢€ datés 03.05.2024, merr:

\//

) VENDIM
PER NGRITJEN E KOMISIONIT AD-HOC PER SHQYRTIMIN DHE
VLERESIMIN E KERKESAVE PER NDARJE TE SUBVENCIONEVE

Neni 1
Pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarje t€ subvencioneve sipas ftesés
publike nr.12-320/01-0022347/24 t& datés 05.04.2024, pér pérkrahje n€ projektin
pérkrahje me fidané té dredhézés, sistem t€ ujitjes dhe foli Komisioni né kété pérbérje:

- Vahide Veseli, zyrtare pér zhvillim — DBPZHR kryesuese

-Ymer Hoti, udhéheqés i sektorit pér bujgési dhe zhvillim rural - DBPZHR anétar

-Blerina Fejzullau, zyrtare pér rini - DKRS anétar
Neni 2

Komisioni punét, detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron n€ pajtim me Rregulloren nr.prot.01-
016/01-0030667/22 t& datés 29.04.2022 pér Kushtet Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé
Subvencioneve.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

U dérgohet:

Anétaréve té komisionit

Drejtorisé sé Bujqésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.
QSHQ/Arkivit

Nr. Prot.gl-020/04-0629413 f/zf
Podujevé, daté,_03. O 2024




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Né bazé té neneve 13 dhe 17 ( f) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040 ,
neneve 16 dhe 19 paragrafi 1.6 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Podujevés nr. 01-020/01-
0050862/18 dhe nenit 31.2 té Rregullores pér Shérbime Publike Komunale nr. 01/155-
352, Kryetarii Komunés sé¢ Podujevés, nxjerré :

) ) ) ) URDHERESE
PER MENYREN E PERDORIMIT TE UJIT PER PLJE NGA RRJETI I
UJESJELLESIT NE SEZONIN VEROR

Neni 1
Né territorin e Komunés sé Podujevés, né sezonin veror, caktohet ményra dhe kufizimi i
pérdorimit té ujit pér pije nga rrjeti i ujésjellésit.

Neni 2

1.Né sezonin veror, prej datés 07.05.2024 deri mé 15.10.2024 ndalohet shfrytézimi i ujit
nga rrjeti i ujésjellésit, pér:

1.1. Larjen e automjeteve, rrugéve, trotuareve dhe vendeve publike
1.2. Ujitjen e kopshteve, fushave me baré, peméve apo ndonjé fushe t€ agrikulturés.

1.3. Pér subjektet afariste té cilat ushtrojné veprimtaring e larjes s€ automjeteve.

Neni 3
Té gjithé konsumatorét e ujit jané pérgjegjés t€ sigurojné se pas pikés hyrése, t€ gjitha
pajisjet e ujit té jené né funksion té ploté, duke pérfshiré té gjitha rubinetet dhe pajisjet
hidraulike brenda objekteve dhe pronave, si dhe pajisjeve gé lidhen me sistemin kryesor
té furnizimit me ujé pér pije.




Neni 4
KUR “Prishtina”-Njésia né Podujevé do té sigurojé funksionalitetin maksimal t€ rrjetit t€
ujésjellésit té ujit pér pije, gjithashtu éshté e obliguar t€ pérgjigjet menjéheré pa asnjé
vonesé, né ¢do raportim té ndonjé defekti né sistemin e rrjetit t€ ujésjellésit dhe té€ béjé
riparimin né afatin sa mé t€ shkurtér.

Neni 5
Zbatimin e Urdhéresés e béjné Drejtoria e Inspeksionit dhe KUR “Prishtina”- Njésia né
Podujevé.

Neni 6
1. Mosrespektimi i Nenit 2 paragrafi 1.1 konsiderohet kundérvajtje dhe ndéshkohet me
giobé mandatore n8 ShmE Prej.......c.esssisssibsminsssssimmmmsmsmemsssssasasotsssesesss 100,00 €.
2. Mosrespektimi i Nenit 2 paragrafi 1.2 dhe 1.3 konsiderohet kundérvajtje dhe
ndéshkohet me gjObE NE SHUME PIej...cuireenieeiiieiiiiieiiei e 300.00 €

3. Nése ndéshkimet e shqiptuara mandatore nuk pérmbushen né afat prej 15 ditésh,
inspeksioni do té€ ndérmarr veprimet pérkatése ligjore.

Neni 7
Urdhéresa hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Nr.prot. 0l-016/01-00 296 9 9/24
Podujevé, Daté:_0f. 6. Zo2%

NS



Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 58 shkronjat b) dhe 1) té€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/ L — 040, nenin
61 paragrafét 1.2 dhe 1.9, t€ Statutit t¢ Komunés nr. 01-020/01-0050862 t€ datés 29 gershor
2018, nenin 11 paragrafi 2, ndérlidhur me nenin 3 paragrafi 3, nenin 26 paragrafét 3.1 dhe 3.2 t€
Rregullores Komunale pér Kushtet Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve nr.prot.
01-016/01-0030667/22 & datés 29.04.2022, sipas rekomandimit t¢ Komisionit t€ ngritur me
Vendimin e Kryetarit t¢ Komunés nr.prot.02-020/04-0017955/24 t¢ datés 14.03.2024, pér
shqyrtimin dhe vlerésimin ¢ kérkesave individuale pér ndarje té subvencione merr;

VENDIM
PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE PERSONAVE ME GJENDJE TE
RENDE SHENDETESORE DHE SOCIALE

Neni 1
Me kété vendim lejohet dhénia e ndihmés financiare né shumé té€ pérgjithshme prej
17,250.00€, ndihmé pér gjashtédhjeté (60) persona me gjendje t€ réndé shéndetésore dhe
ekonomike -sociale sipas shumave individuale t€ paraqitura né listén e rekomanduar nga
komisioni pérkatés.

Neni 2
Mjetet financiare ndahen nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve né kuadér té
Drejtorisé s¢ Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale.

Neni 3
Shuma e mjeteve individuale sipas listés bashkangjitur kétij vendimi nuk tejkalon
shumén e mjeteve financiare sipas Rregullores pér Kushtet Kriteret dhe Procedurat e
Ndarjes sé Subvencioneve nr.01-016/01-0030667/22 t€ datés 29.04.2022.

Neni 4
Lista e pérfituesve té ndihmés financiare éshté pjesé pérbérése e Vendimit.

Neni 5
Zbatimin e vendimit e bén Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale.

Neni 6
Vendimi hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.

Nr.protel-kee o1 - o030 (95 / 2’/
Podujevé, daté 09 o6 . 2oLk




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar n€ nenet 13 dhe 58 shkronjat g) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040
dhe nenet 14 dhe 61 parag. 1.7 t& Statutit t&¢ Komunés, nr.01-020/01-0050862/18, merr:

VENDIM

Neni 1
z.Rrahman Cakigqi, inspektor i pylltaris€ né Drejtorin€ e Inspeksionit , krahas punéve
dhe detyrave nga pozita qé¢ mban autorizohet pér kryerjen punéve dhe detyrave nga
kompetencat dhe pérgjegjésité e inspektorit ambientit, dhe sipas nevojés edhe té
inspektorit t€ shérbimeve komunale né€ kuadér t€ Drejtorisé s€ Inspeksionit né Komunén
e Podujevés.

Neni 2
Autorizimi jepet duke marré pér bazé véllimin e punéve né dy fushat e cekura mé lart dhe
vlen deri né njé akt tjetér administrativ.

Neni 3
I pérmenduri deponon nénshkrimin pér vulosjen e dokumentacionit nga fushé veprimtaria

Neni 4
Pér zbatimin e vendimit kujdeset Drejtoria e Inspeksionit dhe Zyra e Personelit.

Neni 5
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohen:
I Awtorizuari

Drejtoria e Inspeksionit
Zyra e Personelit
QSHQ/Arkiva

Nr.prot.o2-oléfo]— 0oe (9 2/
Podujevé, daté: 0 9. 0§. 2024




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 58 shkronja b) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/ L — 040, nenin 61
paragrafi 1.2 té Statutit t¢ Komunés nr. 01-020/01-0050862 té datés 29 gershor 2018, nenin 11
paragrafi 2, ndérlidhur me nenin 3 paragrafi 3, nenin 26 paragrafi 3, nén paragrafi 4, €
Rregullores pér Kushtet Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve nr.01-016/01-
0030667/22 t& datés 29.04.2022, sipas rekomandimit t¢ Komisionit t€ ngritur me vendimin e
Kryetarit t& Komunés nr.prot.02-020/04-0017955/24 t& datés 14.03.2024, pér shqyrtimin dhe
vlerésimin e kérkesave individuale pér ndarje té subvencione, lidhur me shqyrtimin e kérkesés
nr.prot 02-400/04-0029689/24, t¢ datés 07.05.2024, merr:

 VENDIM
PER PERKRAHJE FINANCIARE

7 B Neni 1
znj. nga fshati Bradash, Komuna e Podujevés, pér shkak t€ gjendjes sé
réndé shéndetésore dhe né pamundési té mbulimit té shpenzimeve dhe trajtimit té
métutjeshém mjekésor si dhe gjendjes sé rénduar té banimit dhe ekonomiko-sociale i
jepet ndihmé financiare né shumé 1000.00€.

Neni 2
Mjetet financiare ndahen nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve né kuadér té
Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale dhe té njéjtat bartet pérmes bankés né
llogariné bankare t& s€¢ pérmendurés.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale
dhe Drejtoria e Buxhetit dhe Financave, né pérputhje me rregullat dhe procedurat e
shpenzimit t€ mjeteve financiare nga kategoria e cekur buxhetore né funksion té
realizimit t€ mbéshtetjes financiare sipas kétij vendimi.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

U dérgohet:

Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale-DSHMS.
Drejtorisé sé Buxhetit dhe Financave-DBF

QSHQ/Arkivit.

znj.i ~ (njoftohet pérmes DSHMS-sé)

Nr.proto2-4ec/0f-0033%5 28/24,
Podujevé, daté, 22.a5 2024




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna ¢ Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenet 13 dhe 58 shkronja b) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/ L- 040,
nenet 16 dhe 61 paragrafi 1.2 té Statutit t¢ Komunés nr.prot. 01-020/01-0050862/18, té
datés 29 gershor 2018, nenin 11 paragrafi 2, ndérlidhur me nenin 3 paragrafi 3 dhe nenin
15 paragrafi 1 té Rregullores pér kushtet kriteret dhe procedurat e ndarjes sé
subvencioneve nr.prot.01-016/01-0030667/22 té datés 29.04.2022, sipas rekomandimit t&
Komisionit té ngritur me vendimin e Kryetarit t¢ Komunés nr.prot.02-020/04-0017955/24
té datés 14.03.2024, pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave individuale pér ndarje té
subvencione, lidhur me shqyrtimin e kérkesés nr.prot 02-400/04-0027447/24, té datés
26.04.2024, merr:

~ VENDIM
PER PERKRAHJE FINANCIARE

Neni 1
, studente nga Podujeva, pér mbulimin e shpenzimeve pér shkollim t&
métutjeshém né drejtimin mjekési e pérgjithshme, mbéshtetet me mjete financiare né
shumé 500.00€.

Neni 2
Mjetet financiare sipas kétij vendimi ndahen nga kategoria subvencione dhe transfere né
kuadér té Drejtorisé sé Arsimit dhe té njéjtat bartet pérmes bankés né€ llogarin€ e té
pérmendurés.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria e Arsimit dhe Drejtoria e Buxhetit dhe
Financave, né pérputhje me rregullat dhe procedurat e shpenzimit t€ mjeteve financiare
nga kategoria e cekur buxhetore né funksion té realizimit t¢ mbéshtetjes financiare sipas
kétij vendimi.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

U dérgohet:
Drejtorive pérkatése.
 OSHQ/Arkivit.
(njoftohet pérmes DKA-sé).

Nr.proto2-400/07-6©33 3& / / 24
Podujeve, daté, 22 . 05- 20 24




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / OpStina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Né& bazé té neneve 13 dhe 58 shkronja g) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenit
16 dhe 61 parag. 1.7 (& Statutit t& Komunés nr.prot.01-020/01-50862/18 dhe nenit 7 paragrafét 1
dhe 2 té& Rregullores pér Kushtet Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve nr.prot.01-
016/01-0030667/22, t&é datés 29.04.2022, né kérkesé té Drejtoreshés sé Drejtorisé sé Bujgésisé
Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural -DBPZHR (& datés 24.05.2024, merr:

) VENDIM
PER NGRITJEN E KOMISIONIT AD-HOC PER SHQYRTIMIN DHE
VLERESIMIN E KERKESAVE PER NDARJE TE SUBVENCIONEVE

Neni 1
Pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarje t€ subvencioneve sipas ftesés
publike nr.12-320/01-0026194/24 té datés 22.04.2024, pér pérkrahje né projektin me
serra bujgésore 50m* dhe 500m* ngritet Komisioni né kété pérbérje:

- Florie Mani, Inxhiniere — DPUMM, kryesuese

- Shefrie Gashi, zyrtare pér prodhimtari bimore - DBPZHR, anétare

-Kujtim Zhitia, zyrtar pér emergjenca-DSHPMSH, anétar
Neni 2

Komisioni punét, detyrat dhe pérgjegjésité i ushtron né pajtim me Rregulloren nr.prot.01-
016/01-0030667/22 té datés 29.04.2022 pér Kushtet Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s€
Subvencioneve.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

U dérgohet:

Anétaréve té komisionil.

Drejtorisé sé Bujgésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.
QSHQ/Arkivit.
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